
【リザルト】

チーム対抗戦

順位 団体名 チーム名 総周回数 平均周回数

OVER☆HEAT V4

OVER☆HEAT V1

OVER☆HEAT GG

TeamSOLA 男子選抜菊組

TeamSOLA　なのはな組

TeamSOLA ひまわり組

SBC

GARNET

クルクルサイクルプロジェクト

シイテック

プルトラ team アダルト

プルトラ team 逆襲のちーば

プルトラ team しょーこちゃん

チームみっちー1

チームみっちー2

チームみっちー3

Paddy135

Paddy初心者詐欺

Paddyやばいやばい

Paddy酒パワー

PADDY暴飲暴食暴風暴走

PADDY4軍

PADDYライジング4

銀輪隊　ヤング

銀輪隊　ミドル

銀輪隊　シニア

Team VERAILE  A

Team VERAILE  B

Team VERAILE  C

Team VERAILE  D

8 443 111

1

2

3

4

5

6
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1006 144

421 140

169

460 153

440 147

銀輪隊

サイクルショップ　ヴェレール

539 180

523 174

674

OVER☆HEAT

TeamSOLA

SBC cycling club

PLUS ULTRA

チームＮＰＳＴ

Paddy


